

FBJI Holding ApS

Skovskellet 21, 2840 Holte

CVR-nr. 21 76 96 81

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Finn Baden-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FBJI Holding ApS Skovskellet 21 2840 Holte
	CVR-nr.: 21 76 96 81
	Stiftet: 19. maj 1999
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Finn Baden-Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve finans- og konsultenvirksomhed, samt at eje aktier og anparter i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 7.740 t.kr. mod 2.150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-181.370	-191.949
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	773.020	1.662.989
Indtægt af kapitalinteresse	-733.333	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	438.859	418.964
Andre finansielle indtægter	9.701.806	930.846
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.952	-532.042
Resultat før skat	9.918.030	2.288.808
2 Skat af årets resultat	-2.177.934	-138.534
Årets resultat	7.740.096	2.150.274
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.726.979	-337.011
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	6.967.075	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.715
Disponeret i alt	7.740.096	2.150.274

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.041.898	12.768.877
4 Kapitalinteresse	0	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.502.950	3.022.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.544.848</u>	<u>15.791.827</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.544.848</u>	<u>15.791.827</u>
Omsætningsaktiver		
6 Andre tilgodehavender	32.870.524	13.254.791
Tilgodehavender i alt	<u>32.870.524</u>	<u>13.254.791</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.946.828	49.532.461
Værdipapirer i alt	<u>36.946.828</u>	<u>49.532.461</u>
Likvide beholdninger	521.121	2.420.752
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.338.473</u>	<u>65.208.004</u>
Aktiver i alt	<u>84.883.321</u>	<u>80.999.831</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.106.258	3.833.237
Overført resultat	75.680.925	68.713.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Egenkapital i alt	80.412.183	75.172.087
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.279	66.424
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.292.264	4.795.347
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.129.595	65.973
Anden gæld	0	900.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.471.138	5.827.744
Gældsforpligtelser i alt	4.471.138	5.827.744
Passiver i alt	84.883.321	80.999.831

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	4.170.248	68.726.565	2.500.000	75.521.813
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-337.011	-12.715	2.500.000	2.150.274
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	3.833.237	68.713.850	2.500.000	75.172.087
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.726.979	6.967.075	2.500.000	7.740.096
	125.000	2.106.258	75.680.925	2.500.000	80.412.183

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.500	21.842
Andre finansielle omkostninger	21.452	510.200
	<u>80.952</u>	<u>532.042</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.177.934	138.534
	<u>2.177.934</u>	<u>138.534</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2023	8.935.640	8.935.640
Kostpris 30. april 2024	<u>8.935.640</u>	<u>8.935.640</u>
Opskrivninger 1. maj 2023	3.833.237	4.670.248
Årets resultat	773.021	1.662.989
Udbytte	-2.500.000	-2.500.000
Opskrivninger 30. april 2024	<u>2.106.258</u>	<u>3.833.237</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>11.041.898</u>	<u>12.768.877</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Baden-Jensen Ejendomme A/S	Ballerup	100 %

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj 2023	500.000	500.000
Tilgang i årets løb	733.333	0
Kostpris 30. april 2024	<u>1.233.333</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2023	-500.000	-500.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-402.098	0
Andre værdireguleringer	-331.235	0
Opskrivninger 30. april 2024	<u>-1.233.333</u>	<u>-500.000</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
eflow A/S	Ballerup	28 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2023	3.022.950	2.995.350
Tilgang i årets løb	480.000	27.600
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. april 2024	<u>3.502.950</u>	<u>3.022.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>3.502.950</u>	<u>3.022.950</u>
6. Andre tilgodehavender		
Af selskabets tilgodehavender udgør mio.kr. 20 tilgodehavender, der ikke forventes at tilgå selskabet i det følgende regnskabsår.		
7. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 30. april 2024		<u>36.946.828</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>8.477.419</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FBJ I Invest ApS, CVR-nr. 37 54 85 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
